

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7828 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	16.01.2024
Дата вскрытия	23.01.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3040
Рестровый номер	32413180212
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электроматериалов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Электроматериалы
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	4 382 968,71
НДС	876 593,74
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	5 259 562,45

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тежин И. В.
Вальянов А. Г.
Абликимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 7 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7
Дата и время регистрации заявки	22.01.2024 17:47	23.01.2024 10:48	23.01.2024 11:23	23.01.2024 11:32	23.01.2024 12:44	23.01.2024 12:53	23.01.2024 13:03
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	3 791 930,00	3 350 238,10	3 551 372,03	2 609 735,00	3 220 684,74	2 162 784,00	2 794 101,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i; v_1 = 1$	0,570	0,646	0,609	0,829	0,672	1,000	0,774
Оценка заявки, балл	0,570	0,646	0,609	0,829	0,672	1,000	0,774
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	7	5	6	2	4	1	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Электроматериалы	ООО "СКС"	6	Допустить	2 162 784,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7828

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 06.09.2024г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2024 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника		
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Ед	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь	
1	1	BA0000005 1	Смазка ЭПС-98 ГОСТ 26191-84	Смазка ЭПС-98 ГОСТ 26191-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2												5346,00	10 692,00	6
2	1	ДВ01000145	Выключатель автоматический ВА88-37 250А ЗР С 35кВ ГОСТ 9098-78	Выключатель автоматический ВА88-37 250А ЗР С 35кВ ГОСТ 9098-78	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5		5												10 696,00	53 480,00	6
3	1	ДВ01000192	Выключатель автоматический ВА88-35 160А ЗР С 35кВ ГОСТ 9098-78	Выключатель автоматический ВА88-35 160А ЗР С 35кВ ГОСТ 9098-78	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10												4 355,00	43 550,00	6
4	1	ДВ07000074	Пускатель ЛСН160М5 160А 220В ГОСТ Р 50030.4.1-2012	Контактор ЛСН160М5 Opstart	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		30												17 264,00	517 920,00	6
5	1	ДВ08000043	Устройство плавного пуска АТС48С14Q 140А 380В 75кВт	УПШ ЕМ-ГН3-М-075	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		3												45 385,00	136 155,00	6
6	1	ДВ08000044	Устройство плавного пуска АТС48D88Q 88А 400В 45кВт	УПШ ЕМ-ГН3-М-045	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		3												34 064,00	102 192,00	6
7	1	ДВ10000248	Реле ПР200-24.2.1.0 24В DC с дисплеем ГОСТ Р 52931-2008	Реле ПР200-24.2.1.0 24В DC с дисплеем ГОСТ Р 52931-2008	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2												13 098,00	26 196,00	6
8	1	ДВ10000309	Реле промежуточное РЭК-78/3 5А 220В АС ГОСТ 11152-82	Реле промежуточное РЭК-78/3 5А 220В АС ГОСТ 11152-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		30												148,00	4 440,00	6
9	1	ДВ10000313	Реле промежуточное РЭК-78/3 5А 24В ЗПК DC ГОСТ 11152-82	Реле промежуточное РЭК-78/3 5А 24В ЗПК DC ГОСТ 11152-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		30												148,50	4 455,00	6
10	1	ДВ10000341	Реле промежуточное РЭК 77/3 10А 220В 3 АС ГОСТ ИЕС 60947-1-2014	Реле промежуточное РЭК 77/3 10А 220В 3 АС ГОСТ ИЕС 60947-1-2014	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		30												285,00	8 550,00	6

11	1	ДВ0100015 6	Кабель силовой КГ 1x16мм2 ГОСТ 22483-2021	Кабель силовой КГ 1x16мм2 ГОСТ 22483-2021	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100	100	100										167,00	16 700,00	6
12	1	ДВ0100039 3	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x1,5мм2 ГОСТ 31996-2012	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x1,5мм2 ГОСТ 31996-2012	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	500	500	500	500										53,50	26 750,00	6
13	1	ДВ0100039 4	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x2,5мм2 ГОСТ 31996-2012	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x2,5мм2 ГОСТ 31996-2012	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	500	500	500	500										81,60	40 800,00	6
14	1	ДВ0200000 5	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 коричневый DIN EN 50525-2-31	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 коричневый DIN EN 50525-2-31	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	200										27,25	5 450,00	6
15	1	ДВ0200000 6	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 красный DIN EN 50525- 2-31	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 красный DIN EN 50525-2-31	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	200										32,50	6 500,00	6
16	1	ДВ0200000 8	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 синий DIN EN 50525-2- 31	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 синий DIN EN 50525-2-31	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	200										27,25	5 450,00	6
17	1	ДВ0200000 9	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 черный DIN EN 50525-2- 31	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 черный DIN EN 50525-2-31	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	200										27,25	5 450,00	6
18	1	ДВ0200001 0	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 желто-зеленый DIN EN 50525-2-31	Провод монтажный H05V-K 1x0,75мм2 желто-зеленый DIN EN 50525-2-31	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	200										27,25	5 450,00	6
19	1	ДВ0200004 5	Провод монтажный БПВЛ 1x25мм2 ГОСТ 6323-79	Провод монтажный БПВЛ 1x25мм2 ГОСТ 6323-79	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100	100	100										371,00	37 100,00	6
20	1	ДЕ0100017 8	Светильник светодиодный ЖКХ-01 18Вт 220В 1800лм 6500К пылегазозащитный IP65	Светильник светодиодный ЖКХ-01 18Вт 220В 1800лм 6500К пылегазозащитный IP65	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100	100	100										550,00	55 000,00	6
21	1	ДЕ0100036 4	Светильник светодиодный STL- 120W/05 120Вт 220В 12000лм 5700К IP65	Светильник светодиодный STL-120W/05 120Вт 220В 12000лм 5700К IP65	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	40	40	40										4 829,00	193 160,00	6
22	1	Д00100002 4	Розетка 1-м с/з о/у 220...250В 16А IP54 с крышкой	Розетка 1-м с/з о/у 220...250В 16А IP54 с крышкой	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	80	80	80	80										276,00	22 080,00	6

23	1	ДЮ0000002 2	Разъем модульный РРМ78/4	Разъем модульный РРМ78/4	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	30											72,50	2 175,00	6	
24	1	НМ0100008 6	Прибор приемно- контрольный Гранит-8Д ГОСТ Р 53325-2012	Прибор приемно- контрольный Гранит-8Д ГОСТ Р 53325-2012	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	20											15 913,00	318 260,00	6	
25	1	СДЮ0000000 4	Сигнализатор уровня САУ-М7Е	Сигнализатор уровня САУ- М7Е-Н	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											6 987,00	27 948,00	6	
26	1	СДЮ0000000 5	Сигнализатор уровня САУ-М6	Сигнализатор уровня САУ- М6	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											7 327,00	29 308,00	6	
27	1	СДЮ0000002 9	Сигнализатор уровня ПСУ-1/20 подвесной	Сигнализатор уровня ПСУ- 1/20 подвесной	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50											7 891,00	394 550,00	6	
28	1	СИ0000036 6	Контроллер универсальный логический САУ-У-Н 12 алгоритмов с ручным управлением 220/24В	Контроллер универсальный логический САУ-У-Н 12 алгоритмов с ручным управлением 220/24В	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	4											9 317,00	37 268,00	6	
29	1	СИ0000060 1	Терморегулятор ТРМ1- ЦП, У2, Р, RS	Терморегулятор ТРМ1- ЦП, У2, Р, RS	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5											5 151,00	25 755,00	6	
Итого:																					2 162 784,00	

Председатель Комиссии:

Вирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.